

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI ME
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	67,2100	5.376,80	COPOSUL
9836	PAPEL TOALHA 20X22 PCT 2UN 120 papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pct com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada.	UNIDADE	80	5,1300	410,40	SORELA
737	LIMPADOR MULTI USO 500ml	UNIDADE	60	3,5200	211,20	AUDAX
1195	RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE MADEIRA REFORCADO	UNIDADE	30	14,9300	447,90	OLIVEIRA E AZEVEDO
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	300	10,2900	3.087,00	BLIMP
1910	AGUA SANIRATIA 2L	UNIDADE	450	5,7900	2.605,50	CANDIDA

===== continua =====

27.104.873/0001-09
 HIBNER E TORRES E CIA LTDA
 Rua Fioravante Padula, 107 Loja 01
 Centro - CEP: 36.830-000
 Fone: 36.830.000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PIERRE ALLXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI ME
PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	6,1300	600,74	AZULIM
2654	VASSOURA PIACAÇA	UNIDADE	50	14,9300	746,50	OLIVEIRA E AZEVEDO
2655	RODO 40 CM com borracha dupla cabo de madeira reforçado	UNIDADE	30	10,2600	307,80	OLIVEIRA E AZEVEDO
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM branco	UNIDADE	160	5,5900	894,40	FORTFIO
6829	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 INCOLOR 500ML	UNIDADE	700	4,4600	3.122,00	BIOCRIS
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	10	3,0400	30,40	RALUMINIUM

==== continua =====

27.104.873/0001-09
HIBNER E TORRES E CIA LTDA
Rua Fioravante Padua, 107 Loja 01
Centro - CEP: 36.830-000
Espera Feliz

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 PIERRE ALXANDRE TORRES DA SILVA EIRLI ME
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	70	2,7600	193,20	FIANEX
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	30	6,8400	205,20	FUZETHO
6837	DESINFETANTE EM GEL 500ML	UNIDADE	30	5,5400	166,20	LISOFORM
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	40	18,5600	742,40	AUDAX
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	60	12,2200	733,20	DESALFY
8189	PAPEL SANIT NEUTRO 60M C 12UNI	PACOTE	180	15,9300	2.867,40	PALOMA
	60M, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 12 UNIDADES.					

==== continua =====



27.104.873/0001-09

HIBNER E TORRES E CIA LTDA

Rua Figueira Padua, 107 Loja 01
 Centro - CEP: 36.830-000

Espera Feliz

MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI ME
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F 1000 folhas BRANCO, 34g a 36g.	PACOTE	140	13,5900	1.902,60	CRISPEL
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID branco	UNIDADE	80	2,9900	239,20	YUMI
9833	SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	50	15,6200	781,00	LARALIMP
9835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	30	15,1900	455,70	OLIVEIRA E AZEVEDO
10898	SACO PLAST 50L PRET 30UNID	ROLO	150	11,7900	1.768,50	PRATIK
13119	DESINFET. 2L CX C/ 06 UNID	CAIXA	260	34,9600	9.089,60	AUDAX

==== continua =====



27.104.873/0001-09

HIBNER E TORRES E CIA LTDA
 Rua Firminópolis Padua, 107 Laja 01
 Centro - CEP 36.830-000
 Espera Feliz

MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI ME
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13120	SABAO EM BARRA PCT 05 UNID 200G CADA.	PACOTE	50	7,8300	391,50	CONDE
13122	SACO PLAST 30L PRETO 40UNID.	ROLO	150	11,7900	1.768,50	PRATIK
13123	SACO PLAST 15L PRETO 80 UNID	ROLO	150	12,1300	1.819,50	PRATIK
13125	BALDE 12L PRETO	UNIDADE	25	8,3900	209,75	NOVE54
13162	ESPONJA DE ACO 60G PCT 8 UNID	PACOTE	40	1,9300	77,20	LUSTRO
13163	ESPONJA VASILHA PCT 4 ESPONJAS medindo 109mm x 72mm x 20mm	PACOTE	30	4,5900	137,70	BRITSH

Valor total da proposta: R\$ 41.388,99

===== continua 5 =====



27.104.873/0001-09
 HIBNER E TORRES E CIA LTDA
 Rua Fioravante Padula, 107 Loja 01
 Centro - CEP: 36.830-000
 Espera Feliz
 página 6

MG